screii» H.Tvari no servali debere praecipimus et manda-
iobei.

* l

II1US.

§ 9. Decernentes priorem generalem,

visitatores, procuratorem generalem ac
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alios officiales et canonicos dictae con- observantiam

, • j . 1 huius bullae o-
gregationis ad praemissorum omnium ob- mnib U8 iniu«-

servationem teneri, et obligatos existere, e"-

et ad id per modernum et prò tempore exi-

stentem protectorem praedictum, etiam

per sententias, censuras et poenas eccle-

siasticas aliaque opportuna iuris et facti

remedia, cogi et compelli posse; sicque

et non aliter per quoscumque iudices,

quavis auctoritate fungentes, sublata eis et

eorum cuilibet quavis aliter iudicandi et

interpretandi facultate et auctoritate, iu-

dicari et definivi debere; irritumque et i-

nane quidquid secus super his a quo-

quam, quavis auctoritate, scienter vel i-

gnoranter, contigeril attentavi.

§ 10. Non obstantibus singulis litteris contrarli» de-

praedictis, ac quibusvis constitutionibus
rogal

et ordinationibus apostolicis, ac congre-

gationis et Ordinis praedictorum, iura-

mento, confìrmatione apostolica vel qua-

vis fìrmitate alia roboratis, statutis et con-

suetudinibus, ceterisque contrariis qui-

buscumque.

§ 11 . Volumus autem, ac in virtute san- Tracia™ de im-

ctae obedientiae et sub privatone quo-
™ ta

b",i"°e Pr"-

rumeumque officiorum et dignitatum, a- hll,e '-

liisque ecclesiasticis sententiis, censuris

et poenis arbitrio nostro infligendis ac

moderandis, praecipimus ac inhibemus

omnibus et singulis congregationis prae-

dictae canonicis ac aliis quibuscumque
personis in eadem congregatione degen-

libus, ne quis, publice vel privatim , de

triennali capitulo, ac constitutione nostra

huiusmodi, omnibusque praemissis, in

contrarium quomodolibet tractare audeat

seu praesumat.

§12. Ceterum, quia diffìcile foretprae- Transunti

sentes nostras litteras ad singula quaeque
'

loca deferri, volumus ac" apostolica au-
ctoritate decernimus ut praesentium tran-

sumptis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, ac sigillo per-

sonae in dignitate ecclesiastica constilu-

credi decernlt
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lae munitis, eadem prorsus fides, et in

iudicio et extra, adhibeatur, quae eisdem

praesentibus adhiberetur, si forenl exhi-

bitae vel ostensae.

Datum Romae in Monte Quirinali, sub

annulo Piscatoris, die xxm augusti

mdlxxxix, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 23 augusti 1581), pontif. an. v.